sita na Praça do Município, n˚ 11129- Matola- Moçambique. 

3. As Propostas deverão ser entregues no endereço abaixo até as 10:00h do dia 09 de Março de 

2026 e serão abertas em sessão pública, no mesmo endereço, às 10:15. 

4.  O Concurso está estimado a um valor de 18.000,00M (Dezoito mil meticais) e será regido pelo 

Regulamento de Contratação de Empreitada de Obras Públicas, Fornecimento de Bens e Prestação 

de Serviços ao Estado, aprovado pelo Decreto n° 79/2022, de 30 de Dezembro. 

Matola, aos 03 de Março de 2026 

Autoridade Competente